COOPERATIVA DE CREDITO CREDINTER LTDA. - SICOOB CREDINTER

SICOOB CREDINTER
CNPJ: 24.048.910/0001-02
BALANCO PATRIMONIAL

Em Reais

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Relagdes Interfinanceiras
Centralizag&o Financeira
Operacdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO
(-) Operacdes de Crédito
(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
INVESTIMENTOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depoésitos Sob Aviso
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissao de Titulos
Relacdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Obrigacdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGA(;C)ES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS

PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIiQUIDO
As Notas Explicativas sdo parte integrante das demonstraces contabeis.
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31/12/2021
539.706.847,35
4.860.396,78
531.067.896,64
142.555.568,41
142.555.568,41
374.575.660,45
13.936.667,78
(12.825.718,73)
(11.951.466,96)
(874.251,77)
463.721,93
3.503.270,61
8.483.224,11
7.537.328,15
10.949,00
(3.394.221,14)
539.706.847,35

539.706.847,35
283.931.490,40
129.164.926,80
271.214,90
154.495.348,70
163.593.661,51
43.874.213,68
87.900.335,16
87.900.335,16
25.692.724,70
6.126.387,97
2.314.352,79
1.630.452,89
7.560.231,37

80.676.658,39
50.316.973,84
27.388.171,50
2.971.513,05
539.706.847,35

Paginalde 1

31/12/2020
369.738.871,50
4.046.425,40
360.346.859,67
99.678.442,59
99.678.442,59
252.962.348,43
7.706.068,65
(11.237.869,34)
(10.618.203,26)
(619.666,08)
28.323,89
5.419.111,94
7.448.008,43
6.658.189,05
7.800,00
(2.977.977,54)
369.738.871,50

369.738.871,50
227.337.698,78
105.208.219,65
305.321,70
121.824.157,43
72.206.986,08
17.166.087,23
32.129.286,34
32.129.286,34
17.149.510,34
5.762.102,17
1.803.604,02
698.386,46
5.639.537,91

62.052.658,25
39.451.567,66
18.385.917,12
4.215.173,47
369.738.871,50



